



Váš dopis ze dne 23. listopadu 2020

V Praze dne 7. prosince 2020



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 23. listopadu 2020, evidované pod č. j.: [redacted], kterou jste požadoval odpovědi na následující otázky:

- 1) *Jakým způsobem bylo povinnému subjektu doručováno rozhodnutí ze dne 3. listopadu 2020, č. j. [redacted]*
- 2) *Kdy bylo toto rozhodnutí odesláno?*
- 3) *Pokud rozhodnutí nebylo povinnému subjektu odesláno datovou schránkou dne, kdy bylo vyhotoveno, proč tomu tak je? Nejste si vědomi ust. § 17 odst. 1 zák. č. 300/2008 Sb., který stanovuje, že písemnosti si musí orgány veřejné moci zasílat prostřednictvím datové schránky?;*

Vám sděluji následující:

K otázce č. 1:

Povinnému subjektu bylo rozhodnutí doručováno prostřednictvím datové schránky.

K otázce č. 2:

Rozhodnutí č.j. MZDR [redacted] bylo odesláno dne 9. listopadu 2020. V případě, že dotazem míníte, kdy bylo výše uvedené rozhodnutí odesláno povinnému subjektu, toto bylo odesláno dne 18. listopadu 2020.

K otázce č. 3:

Rozhodnutí nebylo odesláno povinnému subjektu v den vyhotovení rozhodnutí z následujících důvodů. Rozhodnutí prochází schvalovacím procesem v rámci Ministerstva





MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

zdravotnictví. Poté musí být nejdříve doručeno účastníkovi řízení, aby bylo možné vyznačit doložku právní moci. Přípis se zasláním pravomocného rozhodnutí povinnému subjektu musí následně projít schvalovacím procesem v rámci Ministerstva zdravotnictví.

S pozdravem

